

آینة

اطلاعات

یادداشت: «جنگ فرقه‌ای؛ بحران جدید سوریه؛ نادر مازوجی

بحران سوریه به سمتی که نباید می‌رفت، سوق داده شد: شعلور شدن جنگ مذهبی و فرقه‌ای، تخریب و به آتش کشیدن آرامگاه‌های دو شخصیت بزرگ جهان اسلام و صحنای پیامبر (ص) به فاصله کمتر از دو روز، نشانه‌های جنگ مذهبی در منطقه را نمایان ساخته… فرقه‌گرایی افراطی برخی رژیم‌های عرب منطقه، نه فقط تجربه عراق را تکرار کرد، بلکه باید ادعان داشت که سوریه در مقایسه با عراق، به مراتب شرایط بدتری خواهد داشت. در عراق اگر تقریباً هر روز شاهد کشتارهای بی‌رحمانه فرقه‌ها و اقلیت‌های مختلف علیه یکدیگر هستیم، اما این کشتارها فقط به داخل عراق ختم می‌شود و آن سوی مرزهایش را تاکنون به طور جدی در برنگرفته است، اما در سوریه اگر فتنه و تنش مذهبی فراگیر شود، به دلیل شرایط ژئواستراتژیک و ژئوپلیتیکی که این کشور دارد، آتش آن تمامی منطقه را خواهد گرفت، به خصوص در شرایط کنونی که سلفی‌های القاعده در بسیاری کشورهای منطقه از عراق و اردن گرفته تا سوریه و لبنان و یمین پایگاه دارند.

کیمیا

سر مقاله: «حجر بن عدی یکبار دیگر قیام کرد»؛ سعدالله زاوعی

حمله به مرقد و بدن مطهر حجربن عدی یک نقشه حساب شده آمریکایی–اسرائیلی است. یکی از مراکز تخصصی آمریکا که به وزارت امور خارجه این کشور تعلق دارد، دو سال پیش در تحلیلی نوشته بود: «با جنگ مذهبی ما می‌توانیم جان نیروهای خود را حفظ کنیم و ضربات سختی را به حریف وارد کنیم بدون آنکه متحمل هزینه‌های شبیه هزینه‌های جنگ افغانستان و عراق بشویم.» از نظر سرویس‌های اطلاعاتی، حمله به مرقد بزرگان شیعه، شیعیان و علویان سوریه را بر علیه‌اهل سنت وارد میدان می‌کند و متقابلاً سنیان را به جنگ با شیعیان ترغیب می‌کند. یک طرف علمای سنی سوریه، عراق و مصر در محکوم کردن این اقدام پیشقدم بودندند. شیعیان در ضمن واکنش‌های ششم‌آلود خیابانی، برادران اهل سنت خود را مبری از چنین اهانتی دانسته و همدیگر را به آرامش دعوت کردند.



«نظر جالب درباره نیش قبر حجربن عدی»
به گزارش شفاف، محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور در جمع مردم ارومیه با اشاره به نیش قبر یکی از اصحاب قدیمی رسول خدا در سوریه گفته است: «ظهور که ما در خبرها دیدیم آنها گفته‌اند که ما می‌خواهیم بر اسس قانونی دقیق شرعی پیکر این صحنای را به خاک بسپاریم.»

سازش

سر مقاله: «اگر قانون را نپذیرفتند چه باید کرد؟»؛ محمد کاظم انبارلویی

حال همان جماعت که با عبور از قانون، امنیت ملی را به خطر انداختند و دشمن به نیش طمع کرد باز راه افتادند و سخن از حق و حقوق خود در انتخابات به زبانی می‌آورند برخی از آنها با قیافه طلبکاران سخن از رفع حصر و آزادی استراری به زبانی می‌آورند که نتانیاهو آنها را سربازان خط مقدم نبرد رژیم صهیونیستی در تهران معرفی کرده بود. سوال کلیدی از این جماعت و نیز نهادهای مجری و ناظر این است که اگر حتی به «خوش‌خیم»‌های این جریان اجازه حضور در انتخابات داده شود چه تضمینی وجود دارد که آنها را ملت را گردن نهند و به قانون احترام بگذارند و طرفداران خود را به پهنانه تقبل به خیابان‌ها نریزند. اگر بگویند چنین کاری نخواهند کرد سوال این است که چه تضمینی وجود دارد؟ چون آنها در دو دور انتخابات اخیر ریاست‌جمهوری چنین استعساد شگرفی در قانون ستیزی را از خود نشان دادند. اگر هم بگویند تضمینی نمی‌دهند، سوال این است که براساس چه عقایدیستی صلاحیت نامزدهای این جریان باید احراز شود.

ایران

یادداشت: «محاکمه علنی حق مرتضوی است»؛ غلامرضا انبارلویی

در آستانه چهارمین سالگرد فتنه ۸۸ که میلیارد‌ها ریل خسارت مالی و جانی را بر دستگاه‌های اجرایی، بانک‌ها، شرکت‌های دولتی و نهادهای عمومی غیردولتی، اتوبوس‌ها و اماکن عمومی وارد کرد، هنوز سرن فتنه محاکمه نشده، شاهد محاکمه مدعی‌العموم وقت هستیم هنوز به شکایت میلیون‌ها نفر از مردمی که در ۹ دی ۸۸ شکایت خود را از سران فتنه مطرح و نشان را روی پلاکارد نوشته و آدرس سمت‌های اداری و غیراداری آنها را که در لایه‌ای ساختار اداری در مصادر امور جا خوش کرده‌اند، به مراجع و محاکم قضایی با فریاد اعلام کرده‌اند، رسیدگی نشده اما دستگاه قضایی به شکایت چند نفر علیه مامورانی که دادرس در مقام غیر حق و مدعی‌العموم شناخته می‌شوند، وارد رسیدگی شده است. فورس مازور فتنه در کلیت کار به آنچه که وظیفه آنها بوده، عمل کردند و هیچ مامور دولتی را نمی‌توان به جرم انجام وظایف ذاتی و اثر وضعی منفی ناشی از آن به محاکمه کشید آن هم در شرایطی که امواج فتنه از کف خیابان تا دفتر مقامات و مسئولان عالی‌رتبه کشور و حتی بیوت برخی از خواص گسترده شده بود. محاکمه علنی جواب را از چشم راندل و اوپاش سیاسی و صحنه‌گردانان فتنه ۸۸ خواهد رسود و این حق آقای مرتضوی است که علنی محاکمه شود و قانون اساسی این حق را به او داده است و قاضی دادگاه نباید این حق را از وی سلب نماید چرا که دو اصل از اصول قانون اساسی بر علنی بودن محاکمات ترتب دارد.

شرق: پرسش از سخنان وزیر اطلاعات درباره هاشمی، آخرین وضعیت پرونده ستار بهشتی، علت بازگشت پرونده مهدی هاشمی به دادسرا، شایعات مربوط به آزادی متهمی که به «جن گیر دولتی» معروف شده و همچنین واکنش ازای به معرفی‌اش به‌عنوان یکی از شاهدان کهریزک از مهم‌ترین پرسش‌های خبرنگاران از سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری دیروز بود. یکی از خبرنگاران خطاب به محسنی اژای گفت: آقای مصلحی اخیراً اظهاراتی را درباره رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفته‌است آیا این موارد صحت دارد. سخنگوی قوه قضاییه گفت: در مورد این اظهارات توضیح بیشتری از خود آقای مصلحی بپرسید. وی افزود: من فقط نظر شخصی‌ام را گفتم که افراد نباید اطلاعاتی را که به واسطه مسوولیت‌شان در اختیار دارند بدون رعایت مصالح و رعایت طبقه بندی‌ها اعلام کنند.

سخنگوی قوه قضا همچنین در پاسخ به این سوال که چرا هیچ اصلاح‌طلبی در بین اعضای معتمد هیات‌اجرائی انتخابات حضور ندارد، گفت: «مگر من اصلاح‌طلب نیستم؟ کی گفته من اصلاح‌طلب نیستم؟ شما هم اصلاح‌طلب هستید مگر اصولگراها،اصلاح‌طلب نیستند؟ اصلاح‌طلب واقعی اصلاً ما هستیم.» سخنگوی دستگاه قضا همچنین درباره آخرین وضعیت پرونده ستار بهشتی با اشاره به اینکه قرار بوده دیروز جلسه‌ای برای دریافت آخرین نظرات پزشکی پرونده برگزار شود، گفت: «باز پرس پرونده در آخرین اقدام خود سعی کرده بعد از دریافت نظرات پزشکی نتیجه‌گیری کند ولی در نظریات پزشکی چیزی به عنوان مرگ بر اثر ضربه یا وجود سم در بدن ستار بهشتی ثابت نشده است، از این رو باز پرس می‌خواهد با برخی از پزشکیان که نظرشان در این پرونده آمده است تشکیل جلسه دهد و امروز نیز قرار بود این جلسه تشکیل شود.»

وی افزود: «هنوز اطلاعی از تشکیل این جلسه ندارم ولی مقرر شده در این جلسه سوالات و ابهامات باز پرس و پزشکیان با یکدیگر رد و بدل شود تا بتوانند آخرین تحقیقات پزشکی را انجام دهند، از این رو باز پرس پرونده پس از این جلسه نظر قطعی خود را اعلام می‌کند.» محسنی‌اژای در ادامه در ارتباط با علت برگشت پرونده مهدی هاشمی به دادسرا گفت: «قاضی سراج پرونده مهدی هاشمی را با توجه به حجیم بودن آن به‌خوبی مطالعه و پس از آن وقت دادگاه را

دکان سیاسی به اسم ولایت امام زمان

علی لاریجانی: گاهی از ولایت صحبت می‌شود اما به ولایت فقیه توجه نمی‌شود؛ یعنی شما ارتباط با ولایت امام زمان(عج) دارید؟ اینکه برخی می‌گویند با ولایت ارتباط داریم حرفی گزاف و دکان سیاسی است. اگر کسی بخواهد ولایت امام زمان(عج) را معنا کند تعبیرش مراجع، فقها و ولایت فقیه است.**(مهر)**

حسن روحانی، در جمع دانشجویان دانشگاه تهران، گفت که هیچ خیانتی در کشور بالاتر از خیانت به صندوق ملی نیست. باید تردیدها را برطرف کنیم. وی در ابتدای سخنان خود با بیان اینکه ممکن است در یک جامعه، مشروعیت دینی، حقوقی، قانونی یا سیاسی یا اجتماعی وجود داشته باشد گفت: «کنته مهم‌تر آن است که مشروعیت، یک اصل ثابت نیست. مشروعیت ممکن است تقویت یا تضعیف شود. ممکن است یک جامعه در آغاز، مشروعیت داشته باشد اما در ادامه مسیر از مشروعیت آن کاسته شود یا دولتی در ابتدای کار خود از مشروعیت ضعیفی برخوردار باشد اما در ادامه مشروعیت خود را تقویت کند.»

روحانی ادامه داد: «بحث بر سر سلامت انتخابات

مشخص کرد؛ علت اصلی برگشت پرونده به دادسرا نقص پرونده بلکه و کلا ادعان داشتند که نتوانستند در این مدت محدود پرونده را مطالعه کنند، از این رو از دادگاه تقاضای استمهال کردند. قاضی سراج نیز با وجود درخواست آنها تصمیم گرفت تعدادی از مباحثی را که در جریان مطالعه پرونده، مشاهده کرده بود، از طریق بازگشت به دادسرا برطرف کند.» سخنگوی دستگاه

سیاست



محسنی اژهای خبر داد

تشکیل کمیسیون پزشکی

«ستار بهشتی»

موضوع شهادت در پرونده کهریزک که از طریق رسانه‌ها شنیدیم ولی مسلم بدانید که اگر دادگاه تصمیم بگیرد که توضیحی را از بنده دریافت کند، حتما در دادگاه حاضر می‌شوم ولی هنوز به صورت رسمی درخواستی به بنده ارجاع نشده است.

...

این اخبار [آزادی جن گبر حلقه انحرافی | صحیح نیست، او دو سال بود که در زندان بود اما مرخصی نرفته بود حتی تعطیلات عید امسال که برخی مرخصی رفته بودند به او مرخصی داده نشده بود. برای همین به او سه روز مرخصی دادند که او هم رفت و سر موعد بازگشت و الان در زندان است.]

...

در نظریات پزشکی چیزی به عنوان مرگ بر اثر ضربه یا وجود سم در بدن ستار بهشتی ثابت نشده است، از این رو باز پرس می‌خواهد با برخی از پزشکیان که نظرشان در این پرونده آمده است تشکیل جلسه دهد و امروز نیز قرار بود این جلسه تشکیل شود

قاضی اظهار کرد: «قاضی سراج تصمیم داشت نقص‌های پرونده را در حین رسیدگی این برطرف کند ولی با وجود درخواست وکلای متهم برای تنظیم لایحه دفاعیه تصمیم گرفت که پرونده را به دادسرا ارجاع دهد.» محسنی اژای همچنین در پاسخ به این سوال که برخی اخبار حکایت از آزادی فرد نزدیک به جریان موصوف به انحرافی با عنوان «جن کسیر دولتی» دارد

گفت: «این اخبار صحیح نیست. او دو سال بود که در زندان بود اما مرخصی نرفته بود حتی تعطیلات عید امسال که برخی مرخصی رفته بودند به او مرخصی داده نشده بود. برای همین به او سه روز مرخصی دادند که او هم رفت و سر موعد بازگشت و الان در زندان است.»وی در پاسخ به این سوال که عبدالحسین روح‌الامینی یکی از شاکیان پرونده کهریزک وی را به عنوان یکی از شهود به دادگاه معرفی کرده، اظهار کرد: «موضوع شهادت در پرونده کهریزک را از طریق رسانه‌ها شنیدم ولی مسلم بدانید که اگر دادگاه تصمیم بگیرد که توضیحی را از بنده دریافت کند، حتما در دادگاه حاضر می‌شوم ولی هنوز به صورت رسمی درخواستی به بنده ارجاع نشده است.» سخنگوی قوه قضاییه همچنین درباره اظهارات رئیس سازمان بازرسی کل کشور به عنوان یکی از کاندیداهای احتمالی ریاست‌جمهوری در خصوص افشای برخی از پرونده‌ها گفت: «همه‌ولان مختلف به دلیل مسوولیت‌هایی که دارند اطلاعاتی در اختیارشان است ولی آیا حق دارند به خاطر مسوولیتشان اطلاعات را در اختیار دیگران قرار دهند یا نه، سوالی است که در این میان مطرح می‌شود. طبیعتا مسوولان نمی‌توانند بدون حفظ طبقه‌بندی اطلاعات را در اختیار دیگران بگذارند.» محسنی‌اژای ادامه داد: «در قانون اساسی کشورمان کسی که متهم است و حتی دادگاه‌ها بدون او مورد او حکم صادر می‌کند نمی‌توان تا قبل از قطعیت حکم درباره آن متهم صحبت یا اطلاع‌رسانی کرده همچنین اطلاعاتی که دستگاه‌های نظارتی در اختیار دارد باید بر اساس مکانیزم قانونی اطلاعات خود را در اختیار مراجع ذی‌ربط قرار دهند و نباید خود را غیر از طرق قانونی مطرح کنند.» وی با بیان اینکه شفاف‌سازی امر پسندیده‌ای است، افزود:

«اگر ما بتوانیم در مسایل مالی شفاف‌سازی کنیم و به قانون اجازه داده که چیزهایی را باز کنیم، خیلی خوب است، ولی ما نباید بر اساس تشخیص خودمان چیزهایی را در جامعه مطرح کنیم.» محسنی اژای با تاکید بر اینکه یکی سازمان بازرسی برای حضور در انتخابات فعلا مرخصی گرفته است، ادامه داد: «طرح موضوعات این‌چنینی به جهات مختلف صحیح نیست؛ اینکه رئیس سازمان بازرسی اجازه دارد که برخی از مسایل را عنوان کند یا نه، باید از احاطه قانونی سنجیده شود ولی در فضای کنونی مطرح کردن این موضوعات چیزی جز ایجاد ابهام و التهاب در جامعه به بار نمی‌آورد.»

سپاه روزنامه و خبرگزاری اختصاصی ندارد

سردار شریف، مسوول روابط عمومی کل سپاه:
سایت خبری سپاه‌نیز تنها مرجع رسمی خبری سپاه و منعکس‌کننده مواضع و دیدگاه‌های این نهاد است به‌رغم برخی برداشت‌ها در واقع ما فاقد روزنامه و خبرگزاری اختصاصی هستیم. در مجموعه سپاه قرار گاهی به نام قرارگاه عمار نادریم.**(خبر آنلاین)**

رهبری نگفت لعنت بر آنهایی که می‌خواهند دانشگاه را غیرسیاسی‌ای کنند؟ آیا به راستی دانشگاه سیاسی است؟» روحانی در ادامه تصریح کرد: «شما راجع به زندانی‌ها و اخراج‌ها گفتید. رئیس‌جمهور قادر است با اجماع‌سازی این فضای امنیتی را از بین ببرد.» دبیر سابق شورای امنیت ملی در ادامه درباره حصر آیت‌الله منتظری، گفت: «رئیس‌عالی شورای امنیت ملی رئیس‌جمهور است نه دبیر آن و در آن موقع آقای خاتمی رئیس بودند من در مورد آیت‌الله منتظری باید بگویم کسی که به مدت یکسال‌ونیم جلسات متعدد گذاشت و حصر را از روی ایشان برداشت من بودم و برداشتن حصر با نامه من و از دبیر خانه شورایی امنیت ملی انجام شد.»

یا پخش سی‌دی «ظهور نزدیک است» پس در مقابل قرائت رسمی شیعی که علما آن را نمایندگی می‌کنند و برای مهدی زمان خاصی را تعیین نمی‌کنند که راه باز باشد برای حاکم بودن نواب عام (فقها) در مقابل دولتیانی هستند که می‌خواهند خود را مستقیماً نماینده معصوم بدانند و وی را حی و حاضر ظاهر نماینداند و با طرح مقوله ظهور صغری به این امر اهتمام می‌ورزند. بی‌نوشت‌ها:

۱-موعودگرایی ترجمه‌مسیحیاتی

۲-میعادگرایی ترجمه‌میلینیوم(هزاره‌گرایی)

میعادگرایی علیه موعودگرایی

منتها در شیعه تعجب‌آور است که جرنایی پیدا شود و از زرتشتی گری و مسیحیت، میعادگرایی را بگیرد و معجزه هزاره سوم شود و معجزه شیعه را با زمان میلادی در هم آمیزد و آنگاه می‌گوید که ما بی بردایم که آمریکایی‌ها هدفشان از اشغال عراق نه فقط بردن نفت عراق و سرکوب «بعث» و «القاعده» که هدفشان ممانعت از ظهور منجی بوده است و بعد هم بیایند و جاده بکشند و بیایند و در بهار بدمند و بهار را بر جسته کنند و بگویند «زندهباد بهار» این همیشه در ادبیاتشان بر جسته است و

تا انتخابات

● خباز: در صورت حضور هاشمی و خاتمی پیروزی اصلاح‌طلبان قطعی است /ایلنا
● حدادعادل: از تجربیات خاتمی و هاشمی برای دولت آینده استفاده می‌کنم /ایلنا
● لنگرانی: این دولت در اقتصاد همان روش دولت‌های قبلی را رفت/فارس
● محمد سالاری عضو شوراییالی حزب همبستگی: ترس شکست از اصلاح‌طلبان باعث نگرانی اصولگرایان شده است / شرق

خبر

قرائتی:

دنیال کار واجب بر وند نه مستحب

● **مهر:**حجت‌الاسلام قرائتی خطاب به اهالی قلم گفت:ببینید چه کاری واجب و زمین مانده تا آن را انجام دهید و تا کار واجب هست دنیال مستحب نرود.د نان بخورید که بنویسید اینکه بنویسید تا نان بخورید قرائتی در ادامه دو بطری آب معدنی را که برایش آورده بودند زیر میز سخنرانی گذاشت و گفت: مجبوریم این آب‌ها را پنهان کنیم تا اگر فیلم این سخنرانی را در ماه رمضان نشان دادند، نگویند شیخ روزه‌خوری می‌کرد. سپس بسته دستمال کاغذی روی میز را زیر میز مخفی کرد و گفت: این دستمال کاغذی را هم پنهان می‌کنم که نگویند قرائتی تبلیغ فلان دستمال را می‌کند. دیگر بعد از ۳۰ سال در تلویزیون بودن برای خودم کارگردانی شده. یکی از دوستان می‌گفت قرائتی تو در همه کاتال‌ها هستی الا کاتال کولر.

تاسف مجمع روحانیون از هتاکی علیه چهره‌های بر جسته انقلاب

● مجمع روحانیون مبارز اهانت به یاران امام(ره) را اقدامات غیراخلاقی و غیرانسانی و برخلاف منافع ملی و مواضع اعلام شده از سوی رهبری دانست. در ادامه اطلاعیه مجمع روحانیون مبارز آمده است: «جامعه‌نیاژمند آرامش و نشاط سیاسی است موح جدیدی از تخریب،اهانت‌وهتاک‌های علیه چهره‌های برجسته انقلاب و یاران دیرین حضرت امام خمینی (ع) از جمله آیت‌الله‌های هاشمی‌فنجانی و حجت‌الاسلام والمسلمین خاتمی شروع شده است، ابر از تاسف گردید. تاسف مضاف از آن جهت است که این اقدامات ناصحیح از سوی برخی روزنامه‌ها و رسانه‌هایی که از بیت‌المال اداره می‌شوند یا از ناحیه کسائی که وظیفه قانونی و شرعی آنان حراست از حقوق اساسی مردم و حفظ آرامش وامنیت جامعه است صورت می‌گیرد.»مجمع روحانیون مبارز این نوع اقدامات غیراخلاقی و غیرانسانی را برخلاف منافع ملی و مواضع اعلام‌شده از سوی رهبری دانسته و انتظار دارد مسئولان امر به وظیفه خود در جلوگیری از اینگونه اقدامات خلاف قانون و خلاف مصلحت عمومی عمل کنند.

محکومیت هتک حرمت اماکن متبر که توسط علمای کردستان

● **مهر:** علما و روحانیون و همچنین اقشار مختلف مردم کردستان در اجتماعی اعتراض آمیز،اهانت‌سباحث مقدس «حجر بن عدی» صحنه گرایی رسول(صلی) و مقدسات مسلمانان را در کشور سوریه محکوم کردند. در این اجتماع عبدالسلام کریمی از علمای اهل سنت به حدیثی از پیامبر اسلام اشاره کرد و گفت: حضرت محمد(ص) در حدیثی دیگر می‌فرماید «لعنت بر کسی که نیش قبر می‌کند» در همین پیوند،اموستا عبدالرحمن خدایی نماینده مجلس خبرساز و امام‌جمعه بانه با بیان اینکه احترام به صحنای پیامبر اسلامی در هر شرایط و زمانی بر همگان واجب است، بیان کرد: دشمن سعی می‌کند تا با اینگونه اقدامات به اهداف و توطئه‌های شیطانی خود دست پیدا کند که بدون شک با آگاهی و حضور مسلمانان در صحنه دشمن هیچ نتیجه‌ای به دست نمی‌آورد.

ادامه از صفحه اول

غربت «اسناد ملی»

بسیاری از کارشناسان اطلاع‌رسانی و اسناد بر این باورند که این ادغام موجب کم شدن توجه مسئولان و مراجعان شده است. در این شرایط تعجبی ندارد که باوجود افزایش کمی و کیفی امکانات آرشیو ملی ایران، بهشت‌زد از تعداد مراجعان و اقبال عمومی به آن کاسته شده است. از زمان تأسیس آرشیو ملی ایران، مبارزه آشکار و نهانی برای اجرای قوانین مشخص آرشیوی و انتقال همه اسناد دولتی و عمومی به این آرشیو وجود داشته است. در این مبارزه نابرابر، حتی نهاد ریاست‌جمهوری (و قبل از آن نخست‌وزیری) که مستقیماً مقام ارشد آرشیو ملی است، از انتقال اسناد خود به آرشیو ملی، خودداری می‌کند و همچنین آرشیو جداگانه و انتشارات فعالی را برای خود نگاه داشته است. در این ماجرا، تعجبی ندارد که دو سال قبل وقتی وزارت اقتصاد و دارایی تصمیم گرفت به وظیفه و مسوولیت قانونی خود عمل کرده و اسناد یکصد سال اخیر خود را به آرشیو ملی ایران تحویل دهد، به این مناسبت مجلس شتن و سروری در آرشیو برپا و از وزیر مربوطه تقدیر و تجلیل به عمل آمد. در سال‌های اخیر، آرشیو ملی و دیگر نهادهای استنادی در ایران تلاش زیادی برای پیشرفت و تحول فرهنگی کرده‌اند، ولی واقعیت این است که برای رسیدن به اندازه‌ها و استانداردهای جهانی و تحقق هدف استفاده از اسناد به عنوان یک حق عمومی و نه یک امتیاز خاص، راه درازی در پیش است.

بریده اخبار

رامین مهمانپرست: رسیدن به توافق با گروه ۵+۱ به شرط اینکه بر اساس معاهده آن پی. تی و بر مبنای حقوق اعضا باشد، نزدیک است/ **سردار جزایری:** ادعای یاقوتی به موشک‌های ایرانی جنگ روانی است/ **مهر**
سامانه شبیه‌ساز پایه متحرک با لگرد ۲۱۴ با حضور فرماندهان نیروی زمینی ارتش رونمایی شد/ فارس
مخالفت کمیسیون تلفیق با افزایش سقف در آمد هدفمندی/ فارس